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NJOFTIM



Agjencia Kosovare e Privatizimit Njofton të gjithë ish punëtorët e Ndërmarrjeve Shoqërore: KB” Bashkimi “Ferizaj, KB ”Nerodime e Epërme”, KB” Zubin Potok”, KB “Banjska”, Banjskë, “Stacioni i Veterinës” Zubin Potok, “Stacioni i Veterinës” Leposaviq, “Urbanizmi” Mitrovicë, KB  “Gllogjani”, KB “Poqesta”, “ Ndërtimtaria” Deçan, “Unimetal” Gjakovë, KB “Përparimi” Irzniq, “Enti për pune gjeodezike dhe fotogrametrike” Prishtinë, “Agrokosova” Prishtinë, KB “Ratkoci” Rahovec, KB “Novosela” Gjakovë, “Stacioni i Veterinës” Kaçanik, “Prizren Trans” Prizren, KB “ Pogragja” Gjilan, KB  “Zarije Bujiq” Partesh   se  Publikimi i njoftimit me qellim te grumbullimit te dokumentacionit për përpilimin e listës fillestare te 20%-it do te behet me datë 1,2,3,4,5 gusht 2024.

Njoftimin  mund ta gjeni në webfaqen e Agjencisë Kosovare të Privatizimit www.pak-ks.org.  
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